
  Geldaganpromoution
  Протокол матча   Promotion

  Дата и время проведения   03 апреля 2022 0:00   Место проведения

  Автуры   Урал

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асвадов Минкаил
Асхабов Муса
Денилханов Юнус
Жунаидов Мурсалин
Закриев Асхаб
Кадиров Висхан
Мальцагов Халид
Межиев Халид
Рашидов Элбек
Тамаев Аюб
Тимаров Адам
Хачукаев Асхаб
Шапиев Умар
Эзербиев Хамзат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдусаламов Саид-Бек
Алхазов Билал
Ахмадов Майрбек
Бетмурзаев Адам
Витаев Магомед
Денилханов Сайд-

Магомед
Довлетукаев Хасамбек
Ибрагимов Хизир
Имарзаев Ахмед
Имарзаев Магомед
Ислуев Руслан
Мигишев Аслан
Тарамов Елимпппп

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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